
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО 

РЕШЕНИЕ 

от 25.01.2023 № 7-390 
гор. Сельцо 

Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на 

территории Сельцовского городского 

округа на 2023 год 

В соответствии со статьей 39.33 Земельного кодекса РФ, статьей 10 
Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом 

Сельцовского городского округа, Положением о предоставлении права на 
размещение нестационарных объектов на территории Сельцовского 
городского округа, утвержденным Решением Совета народных депутатов 
г.Сельцо от 29.0120 г.Х 7-70 

Совет народных депутатов города Сельцо 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Сельцовского городского округа на 2023 год (прилагается). 

2. Настоящее Решение подлежит обязательному размещению на сайте 
администрации города в сети Интернет. 

Глава города Сельцо Е.А. Дорофеев 


